
4  C< -  1  >>> Cw 
CONTABiLIDADE 

CHRISTIANO LIVIO MENESES PEREIRA- 

   

 

PROPOSTA DE PRECO 

  

     

Uruoca-CE, 27 de Julho de 2021. 

A Câmara Municipal de AcaraúlCE. 

Comissão Permanente de licitação 

REF: TOMADA DE PREÇOS N'0607.01/2021 

Pr ados (as) Senhores (as), 

Apresentamos a V. Sas., nossa proposta para o objeto do Edital de TOMADA DE PREÇOS N° 0607.01/2021, 

cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E 

CONSULTORIA NA ÁREA DE CONTROLE EXTERNO PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL 

DE ACARAU - CE, conforme especificações em anexos do edital, pelo Preço Global de R$ 27.000,00 (Vinte e 

Sete mil Reais), com prazo de execução de até 31 (trinta e um) de dezembro de 2021. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS UND QUANT V.UNIT 

R$ 

V.TOTAL 

R$ 

01 

CONTRATAÇÃO 	DE 	SERVIÇOS 

TÉCNICOS 	ESPECIALIZADOS 	DE 

ASSESSORIA 	E 	CONSULTORIA 	NA 

AREA DE CONTROLE EXTERNO PARA 

ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE 

ACARAÚ/CE. 

MÊS 06 R$ 4.500,00 R$ 27.000,00 

VALOR GLOBAL MENSAL E TOTAL 4.500,00 27.000,00 

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo 

determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o(a) Sr(a). CHRISTIANO LIVIO 

MENEZES PEREIRA, portador(a)da carteira de Identidade do CRC-CE: 019043/0-7, CPF n° 765.386.803-72, 

como representante legal desta empresa 

CL ASSESSORIA CONTABIL E ADMINSTRATIVA 

RUA DOM JOSE TUPINANBA DA FROTA, 238 BAIRRO 26 DE MARÇO - URUOCA-CE 

CEP: 62.560 —000 CNPJ 14.795.566/0001-61 Fone: (88)993149686 

Email: CLASSESSORIACONTABIL@BOL.COM.BR  



CHRISTIANO LIVIO MENESES PEREIRA- 4 C< 1 C>0  
CONTABILIDADE 

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data da 

abertura da licitação. 

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, 

previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas 

que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 

• lizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto deste Edital e 

que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados dentro do prazo de até 5 

(cinco) dias consecutivos, contados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço. 

Atenciosamente, 

CHRISTIANO LIVIO 
MENEZES 

• PEREIRA: 76538680372 

Assinado de forma digital por CHRISTIANO LIVIO 
MENEZES PEREIRÂ:76538680372 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=29114882000106, 
ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=e-
CPF Ai, ou=(EM BRANCO), ou=videoconferencia, 
cn=CHRISTIANO LIVIO MENEZES PEREIRA:76538680372 
Dados: 2021.07.27 14:51:58-03'00 

CHRISTIANO LIVIO MENEZES PEREIRA 
CPF: 765.386.803-72 
CRC-CE: 019043/0-7 

Proprietário 

CL ASSESSORIA CONTABIL E ADMINSTRATIVA 

RUA DOM JOSE TUPINANBA DA FROTA, 238 BAIRRO 26 DE MARÇO - URUOCA-CE 

CEP: 62.560 -000 CNPJ 14.795.566/0001-61 Fone: (88) 993149686 

Email: CLASSESSORIACONTABIL@BOL.COM.BR  


